Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	администрация
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «18» августа   2021 й.              № 145                  «18» августа  2021г.
          О назначении публичных слушаний  и общественных обсуждений                             по проекту планировки  и межевания территории по  адресу:
 РБ, Чишминский район , СП Алкинский сельсовет, д.Бахчи,
кадастровый номер земельного участка  02:52:010308:4

     В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 21 Устава сельского  поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан, положением о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений Положение о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений  по проекту генерального плана, по внесению изменений в утвержденный генеральный план, по проектам планировки территории, проектам межевания территории,  администрация  сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  публичные слушания  и общественные  обсуждения                                 на 27 сентября 2021года в 15-00час, место проведения – здание  администрации СП Алкинский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, с.Узытамак,  ул.Центральная, 100, по проекту планировки и межевания территории  по  адресу: РБ, Чишминский район , СП Алкинский сельсовет, д.Бахчи, кадастровый номер земельного участка  02:52:010308:4 согласно приложения 1,2,3  к настоящему постановлению.
 2. Назначить комиссию по организации и проведению публичных слушаний   и общественных обсуждений  по  проекту планировки и межевания территории  по  адресу: РБ, Чишминский район, СП Алкинский сельсовет, д.Бахчи, кадастровый номер земельного участка  02:52:010308:4   в составе согласно приложению №4  к настоящему решению.
3.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Алкинский сельсовет и заинтересованных лиц по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, принимаются в Администрации сельского  поселения Алкинский  сельсовет  муниципального  района Чишминский  район Республики Башкортостан  по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский  район,  с.Узытамак , ул. Центральная  100,   ежедневно с 9.00 – 13.00 и с 14.00 – 18.00 часов (кроме выходных и праздничных дней) в течение 30 дней со дня опубликования информационного сообщения о назначении публичных слушаний, по форме, установленной пунктами 2.3.1., 2.3.2.  Положения о порядке проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по проекту генерального плана, по внесению изменений в утвержденный генеральный план, по проектам планировки территории, проектам межевания территории, утвержденного решением Совета  сельского  поселения Алкинский  сельсовет  от  05 июня 2018г.            № 188
4. Ознакомиться с материалами экспозиции проекта с предоставлением информационных материалов, зарегистрировать предложения и замечания посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта можно в здании администрации сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, село Узытамак, ул. Центральная, д. 100, в рабочие дни с 25.08.2021г по 24.09.2021 с 9.00 до 17.00 часов. Экспозиция проекта проводится в течение всего периода размещения проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
 5. Обнародовать  настоящее постановление  в здании Администрации сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района  Чишминский  район   Республики Башкортостан  по  адресу: с.Узытамак, ул.Центральная, 100, также разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район в сети Интернет.
Глава  сельского поселения Алкинский  сельсовет

муниципального района Чишминский  район

Республики Башкортостан:                                                         Д.З.Бикташева